AODMNHNCTPALUNA TOPOOA HEB/IHHOMbBICCKA
CTABPOIMOJIbCKOIO KPAA

YTMNPABJIEHVE OBPA3OBAHUNA AﬁMI/IHI/ICTPALI,I/II/I
rOPOOA HEBMHHOMBICCKA

MPNKASI

«21» oKTa6psa 2019 . No -o/g
HeBMHHOMBICCK

O6 yTBEPXKAEHWUN rpadivika, MECT MPOBELEHNA, eMHOr0 BPEMEHUN Hauana
NPOBEAEHMS MYHMLMNANLHOIO 3Tana BCEPOCCUINCKON ONMMMMaab! LLKO/bHUKOB B
2019/20 yuebHOM rogy

B cootBeTcTBMM C npukasoM MuHUCTEpCTBA 00pasoBaHNA W HayKu
Poccuiickon ®epepaumm ot 18 HosA6ps 2013 roga Ne 1252 «O6 yTBepXAeHWUM
Mopsska NpoBeAeHUs BCEPOCCUICKON ONMMMNUAAbI LUKOMIbHUKOB» C U3MEHEHUAMU
1 gononHeHusmMmn (Npukas MmnHobpHayku ot 17 mapta 2015 roga Ne 249 n Ne 1488
«O BHeCeHUN n3mMeHeHUn B MMOpAJOK NPOBEAEHUS BCEPOCCUIACKON ONMMMMaLb!
LLKO/TbHUKOB»), NPUKa3blBalo :

1 [MPOBECTM  MYHMUMMA/bHBIA 3Tan  BCEPOCCUICKON  onvmMnunagpl
LLUKO/IbHNKOB B 2019/20 yyebHOM rogy (manee - Onumnuaga) no pycCKomy s3blKy,
nuTepaTtype, UCTOpPWUK, O0OLLECTBO3HAHWUIO, MpaBy, MaTemaTuke, MH(OPMaTUKe U
NHHOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALUMOHHBIM TEXHONOMMAM, (IU3UKe, XUMUK, BUONIornK,
aKonoruy,  reorpaguin,aCTPOHOMUN, 3KOHOMUKE, TEXHONOrMW,  aHrINMACKOMY
A3bIKY, HeMeLKOMY f3blKy, (hpaHLy3CKOMY A3bIKY, (IM3MYECKON KYNbTYpe,
McKyccTBy (MMPOBOM  XY[OXECTBEHHOMW Ky/nbType), OCHOBaM 6e30MacHOCTU
XU3HeOeATeNbHOCTH.

2. YCTaHOBWTb CnefytoLLme Cpoku nposefeHns Onnmnuagbl:

MYHULMNabHBIA 3Tan - ¢ 08 Hos6pA no 29 Hosopsa 2019 roga.

3. YTBepauTb rpamK MeponpuaTUiA Mo NOArOTOBKE W MNPOBELEHMIO
MyHUUMnansHoro atana Onumnuagel (MpunoxkeHue 1).

4.  YTBepguTb Ka/leH4apHbIM rpak 1 MecTa  MNpOBeAeHWS
MYHULMNASIbHOTO 3Tana BCEPOCCUMCKOM ONMMMuagbl LWKOMbHMKOB B 2019/20
yuebHoM rogy (MpunoxeHuve 2).

5  YTBepauTb MPUMepHy nporpaMMy MpoBefeHUs LKO/IbHOro aTana
Onumnuagb! (MpunoxeHwve 3).



6, KOHTpPO/Mb 3a WCNOMHEHMEeM HaCTOAWEro npukKasa BO3/NOXKUTL Ha
Tynuesy E.W., HauyanbHMKa oTAena oOLLEro M AOMOMHUTENbHOrO 06pa3oBaHus
ynpas/ieHnst 06pa3oBaHNA aAMUHUCTPaLMK roposa HeBMHHOMBICCKA.

HavanbHWK ynpasneHns obpa3oBaHus
agMUHUCTpaLmMn ropoga HeBMHHOMbICCKA A.B. lNyuikapckas



[MpwnKa3 NnoaroToBu:

[NaBHbIA cneuyanncT oTaena o6LLero 1
[0MNO/HUTENbHOFO 06Pa30BaHUs

O3HaKOM/IEHbI:

HavanbHWK oTena obLero u
[OMNOSTHATENBHOIO 06pa30BaHNS

E.N. bapyLueBa

E.N. Tynuesa



No

1.

[MpunoxeHue 1

K NpuKasy ynpasieHns
06pa3oBaHna afMUHUCTPaLNN
ropoaa HeBMHHOMbICCKa

o1 21.10.2019 1. Ne A*-0/p

["pagmk
MepPONpUATUIA NO NOATOTOBKE N NPOBEAEHNIO

MYHULMNaNbHOMO 3Tana BCEPOCCUMIACKOM 0NMMNnabl LUKOIbHNKOB

B 2019/20 yuebHOM roagy

MeponpuaTtusa
[MNoaroToBka npnkasa 0
NpoBesEeHNN BCEPOCCUINCKOM
OMMNMaabl  LUKO/IbHUKOB B T.
HeBnHHOMbICCKe B 2019/20
y4e6HOM rogy
[NpoBeseHve COBeLLiaHUA Cc
TEXHUYECKNMMU

aAMVHICTPATOPAMM
06pasoBaTe/lbHbIX  OpraHu3aLuii
Kpast Mo TEXHUUECKOMY
COMPOBOXK/EHMIO

MYHMLMNA/IbHOrO aTana

Onumnuagbl U PyKOBOAMTENSMM
06pa30BaTe/lbHbIX  OpraH13aLin
MO  OpraHM3aunm  MpoBeAEHS
MyHULMNaIbHOIO sTana
Omumvnunagbl B 2019/20 yuebHOM
rogy

3anosHeHe Ha nopTane 6asbl
JaHHbIX 00yYaroLLMXCS,
YYaCTHUKOB MYHULWINaSIbHOr 0
aTana Onuvnuagpbl. PermcTpaums
yyacTHUKOB ~ Onumvnuagbl Mo
BbIOpaHHbIM NpeaMeTam.
3anonHeHe 6asbl  AaHHbIX MO
uToraMm  MyHULMMa/IbHOro  3Tana
Onumnuagpl (B AeHb MpoBefeHMs
Onumnuagpl Nno npeamMeTy)

CocTaeneHue penTnHra
YYaCTHMKOB MYHULMM&/IbHOr0
aTaria BCEPOCCUIACKOW onMmnvagpl
LLIKO/IbHVKOB

Jata OTBeTCTBEHHbIE

00 01.11.2019r. bapywiesa E.N.

25.10.2019 . bapyLuesa E.W.

0o 01.11.2019r. PykoBogutenin  QY,
TEXHNYECKVe
aAMUHUCTPATOPbI
oy.

c 08.11.2019 no Bapywiesa E.N.
02.12.2019 . Pykosogutenu QY

po 10.12.2019r. BapyLuesa E.W.



6. YTBepxaeHue pe3ynbratoB g0 02.12.2019r. bapywiesa E.N.
MYHULIMN&ILHOTO aTana
Onumnuagpl.



10

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

[MpunoxkeHwne 2

K NpvKasy ynpasneHns
06pa3oBaHna agMUHMUCTpaLNK
ropoaa HeBMHHOMbICCKA

01 21.10.2019 r. Ne*1?-0/p,

KaneHaapHbIn rpamk 1 Mecta npoBefeHUss MyHULMNA/IbHOro aTana
BCEPOCCUIMCKOM oNnuMnunabl LWKOAbHUKOB B 2019/20 y4ebHOM roay

MpegmeTt
leorpaus
dun3nyeckasa Kynbtypa
AcTpoHOMMA
HemeuKunii A3blK
WcTopus
AHTNNACKNIA A3bIK
MaTtemaTuka
Mpaso

OcCHOBbI 6€30MaCHOCTH
XN3HeneATe/IbHOCTH

MckycctBo (Muposas
XY[LOXeCTBEHHAan KynbTypa)
Brnonorunsa
Konoruns
Xumus
PycCKuni A3blK
TexHonorusa
O6uecTBO3HaHME
dunsnka

Nutepatypa
MHpopmaTnka
(npo6HbIA TYp)

MHopmaTurka

OKOHOMMUKaA

[arta

08.11.2019 .
09.11.2019 r.

11.11.2019 r.

12.11.2019 .

13.11.2019 .

14.11.2019 r.

15.11.2019 r.

16.11.2019 .

18.11.2019 r.

19.11.2019 r.

20.11.2019 r.

21.11.2019 r.

22.11.2019 r.
23.11.2019 r.

25.11.2019 r.

26.11.2019 r.

27.11.2019 r.

28.11.2019 r.

29.11.2019 r.

MecTo npoBefeHus
MBOY rumHasng Nel0 TNK
MBOY COLU Nell

MBOY COLLUNe12

MBOY COLLU Ne20
MBOY rumHasna Ne9
MBOY COLL Nel
MBOY COLL Nell

MBOY COLU Nel

MBOY COLU Ne2

MBOY COLLU Nel14
MBOY COLL Ne20
MBOY COLL Ne5
MBOY COLL Ne15
MBOY rumHasna Ne9
MBOY COLL Ne14
MBOY COLU Nel2

MBOY COLU Nel6

MBOY rumHasung Nel10 TNK
MBOY nuueli Nol
MBOY rumHasunsg Nel10 NTNK
MBOY nuueii Nel
MBOY COL Ne5



[MpunoxkeHne 3

K NpvKasy ynpasnieHns
06pa3oBaHna afMUHUCTPaLUM
roposa HeBMHHOMbICCKA

07 21.10.2019 1. Ne 47-0/p,

NMPUMEPHAA NMPOIrPAMMA
MYHMLMNASIbHOMO 3Tana BCEPOCCUMCKOA ONMMnuagbl WKobHNKOB 2019/20
y4ebHOro roga no

MecTo npoBegeHns:
Apgpec_
[arta nposefeHna

Bpems MeponpusaTtue Mecto
nposeaeHnA
Perncrtpayus y4aCTHMUKOB
WHCTPYKTaX Mo npoBeieHNo onvMmnuaibl
BbINO/IHEHNE KOHKYPCHbIX 3afaHui
7 Knacc
8 Knacc
9 knacc
10 knacc
11 knacc
Oben

Pa36op onMMNMaaHbIX 3aaaHui

MecTo pacnonoXxeHus

OprkomuTeT
MeauLmMHCKoe 06CnyXnBaHWe



